INTENÇÃO DE COTAÇÃO Nº 014/2024

(Processo Administrativo n.° 01520/2024)

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA
Praça Getúlio Vargas, nº 94, 3º Andar
Centro – Itaperuna/RJ  CEP.: 28455-000
Aviso de Dispensa  Lei nº 14.133/21 e RESOLUÇÃO nº 1747/2024

CONTRATANTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPERUNA

OBJETO
Contratação de EMISSORA DE RÁDIO com frequência modulada e de
alcance/audiência regional para prestação de serviços de transmissão da
sessão solene especial de 10 de maio de 2024, em comemoração aos 135
anos de emancipação político administrativa do Município de Itaperuna, cuja
solenidade ocorrerá no Centro de Convenções da Universidade Iguaçu UNIG
– Campus V, BR 356, KM 02

INTENÇÃO DE COTAÇÃO

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 25/04/2024 às 9:00h
Até 29/04/2024 às 17:00h

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM